
HAF 
CN 
smv 

mons«) tAROCC" 
V CE INVE~1 ~km CE CS. EXACTA* UNtle 

&jumada«. knal Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

Salta, 3 de noviembre de 2014 

EXP-EXA N° 8.025/2014 

RESD-EXA N° 570/2014 

VISTO la RESCD-EXA N° 701/2014 de esta Facultad, mediante la cual se 
designó interinamente a la Prof. Mirta Norma Velásques en el cargo de Profesor Adjunto con 
Dedicación Simple para la asignatura Resolución de Problemas en Educación Matemática 
perteneciente a la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera de esta Universidad, a partir 
de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica mediante nota, que corre a fs. 123, se 
encuentra en condiciones de asumir a partir del día de la fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Prof. Mirta Norma VELÁSQUES 
designada interinamente mediante RESCD-EXA N° 701/2014, en el cargo de Profesor Adjunto 
con Dedicación Simple para la asignatura Resolución de Problemas en Educación Matemática 
perteneciente a la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera de esta Universidad, realiza la 
efectiva toma de posesión de funciones a partir del 3 de noviembre de 2.014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Prof. Mirta Norma Velásques, Departamento 
Personal, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa 
de Alumnos, Dirección de la Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, Dirección de 
Presupuesto de la Universidad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

